Gmina Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1 Si? Sl? St?

29-105 Krasocin
www.bip.krasocin.com.pl ?ﬁ
gmina@krasocin.com.pl

RI1.271.1.10.4.2023.MW Krasocin, dnia 2023-09-11

Zamawiajacy:

Gmina Krasocin

ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

dotyczy: Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci do 5 000 000,00 zt dla
Gminy Krasocin

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesdnia 2019 r. — Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605) —
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem
0 wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie 1: Czy w zwigzku z obnizeniem kwoty kredytu do 5 000 000,00 zt. i skréceniem
okresu kredytowania do 2031r., prosimy o informacje, czy ostatnia udostepniona
zmiana uchwaty WPF z dn. 23.08 2023r., w rozchodach budzetu do 2031r. zawiera
kwoty sptaty rat przedmiotowego kredytu wg obecnych zatozen spfaty kapitatu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy informuje, ze zmiana uchwaty WPF z dn. 23.08 2023r.,
w rozchodach budzetu do 2031r. zawiera kwoty sptaty rat przedmiotowego kredytu wg
obecnych zatozen sptaty kapitatu.

Pytanie 2: Prosze o wskazanie wiasciwej kwoty w tabeli WPF w roku 2027 wydatkow
majgtkowych w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o ktérych mowa w art. 236
ust. 4 pkt. 1 ustawy. W tabeli WPF roku 2027 zaplanowano wydatki majgtkowe w tym
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o ktérych mowa w art. 236 ust. 4 pkt. 1
ustawy w wysokosci 2 500 000 zt

Odpowiedz: W kolumnie 2.2.1 uchwaty nr LXI11/552/23 z dn. 23.08.2023 r. w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023 - 2033 wystepuje btad pisarki,
planowane wydatki majgtkowe wynoszg 4 405 000 zt, a nie 44 005 000 zt. Wielkos¢
wydatkow w kwocie 4 405 000 zt zawiera rowniez planowane wydatki majgtkowe
o ktorych mowa w art.236 ust.4 pkt.1 ustawy, ktdre wynoszg 2 500 000 zt.

Pytanie 3: Prosze o wskazanie catkowitej kwoty kredytu, ktérg Gmina planuje
przeznaczy¢ na sptate kredytéw wnioskowanym kredytem.

Odpowiedz: Kwota kredytu przeznaczona na sptate wczesniej zaciggnietych
kredytéw i pozyczek wynosi 1 772 000 zt.

Podpisany elektronicznie przez

Jacek Wincenty Sienkiewicz Z-ca Wéjta Gmi ny Krasocin
11.09.2023
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